
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок

П Р И К А З
16.04.2025 № 116/01-26-53

г. Саянск

Об утверждении результатов самообследования деятельности

В соответствии с ст.28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организации» (в ред. от 14.12.2017 N 1218), приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию» (ред. от 15.02.2017 N 136) , приказом МКУ 
«Управление образования администрации муниципального образования 
«город Саянск» от 05.02.2024 № 116-26-9103 «О проведении
самообследования деятельности муниципальными образовательными 
учреждениями «города Саянск» за 2024 год, приказ МДОУ №1 от 1Q.02.2025 
№ 116/01-26-19 «О проведении самообследования деятельности учреждения 
за 2024 календарный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад 
комбинированного вида № 1 «Журавлёнок» за 2024 календарный год.

2. Потаповой Н.Ю., ответственному за работу с сайтом дошкольного 
учреждения, в срок до 20.04.2025 года разместить отчет о результатах 
самообследования деятельности Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида № 1 
«Журавлёнок» за 2024 календарный год на официальном сайте дошкольного 
учреждения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В. Знаменская


		2025-04-22T08:34:00+0800
	Знаменская Ольга Викторовна




